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پیام مدیرعامل شرکت آب منطقه اى 
خراسان جنوبى 
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همزمان با دوم فروردین؛ 
روز جهانى آب

برگزارى جلسه شوراى حفاظت شهرستان 
سربیشه

5

جلسه شوراى حفاظت منابع آب شهرستان 
شهرستان،  این  فرماندار  حضور  با  سربیشه 
آب  شرکت  بردارى  بهره  و  حفاظت  معاون 
منابع  امور  جنوبى،مدیر  خراسان  اى  منطقه 
این  اعضاى  سایر  و  بیرجند  شهرستان  آب 

شورا برگزار گردید.
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موضوعى حیاتى تر از مدیریت آب شرب استان در فصل گرما نداریم
استاندار خراسان جنوبى تأکید کرد: در حال حاضر موضوعى حیاتى تر از مدیریت آب شرب 

استان در فصل گرما نداریم.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى،“جواد قناعت“ با تأکید 
بر این مطلب در جلسه شوراى حفاظت منابع آب استان خاطرنشان کرد: موضوع تأمین 
برنامه هاى  اولویت  باید در  این استان 5 ماه است،  تابستان و فصل گرما که در  آب 

دستگاه هاى متولى قرار گیرد.
وى تصریح نمود: انتظار این است که شوراى حفاظت منابع آب استان با برگزارى جلسات 
مستمر منظم و با محوریت معاونت هماهنگى امور عمرانى استاندارى، شرایط را به گونه اى 

مدیریت کند که مردم در هیچ جاى استان، مشکل آب شرب نداشته باشند.
استاندار متذکر شد: اگر میزان برداشت از منابع آب زیرزمینى را مدیریت کنیم نه تنها این 
شاهد  هم  را  ها  دردشت  شکاف  و  نشست  بلکه  شوند  نمى  روبرو  کاهش  و  افت  با  منابع 

نخواهیم بود.
قناعت با تأکید بر این که ما هنوز نتوانسته ایم از منابع آب خدادادى مثل باران به درستى استفاده کنیم، گفت: به دلیل عدم برخوردارى از آب هاى سطحى و آب هاى پشت سدها، 

تمام فشارها بر روى منابع آب زیرزمینى است.
وى ادامه داد: خشکسالى و عدم مدیریت مصرف آب در حوزه هاى مختلف، برداشت بى رویه از منابع زیرزمینى را سبب شده و متأسفانه همچنان شاهد افزایش تقاضا براى برداشت 
از منابع آبى هستیم.وى گفت: با همه این ها اولویت اصلى ما در سال جارى، تأمین آب شرب مردم است.استاندار با بیان این که بخش اصلى آب در حوزه هاى کشاورزى و صنعت 

مصرف مى شود، گفت: میزان آب مصرفى در بخش شرب، به نسبت دیگر حوزه ها کمتر مى باشد.
قناعت با تشکر از جهاد کشاورزى که استفاده از شیوه هاى نوین آبیارى را در دستور کار دارد، تصریح نمود: با کشت محصولات متناسب با اقلیم منطقه و کم آب و همچنین حذف 

شیوه هاى سنتى شبکه هاى آبرسانى مى توانیم منابع آبى را در بخش کشاورزى مدیریت کنیم.
وى متذکر شد: به جهت فرسودگى شبکه ها، بخش عمده اى از هدررفت آب در شبکه اتفاق مى افتد و عملاً حدود یک سوم آب بهداشتى تولیدى از این طریق از دست مى رود.

وى افزود: براى جبران این موضوع باید برنامه ریزى درستى در دستور کار شوراى حفاظت از منابع آبى قرار گیرد.
استاندار با اشاره به این که جزو معدود استان هایى هستیم که حدود 400 روستاى ما با تانکر آبرسانى مى شوند، گفت: اگر مشکلات آبرسانى به روستاها قبل از این به خوبى 
منعکس نمى شده، با رویکرد دولت که بالا رفتن سطح توقعات مردم را سبب شده است، امسال باید براى رفع مشکلات به درستى برنامه ریزى شود تا براى آب شرب تابستان 

تبعاتى نداشته باشیم.
قناعت، تأمین آب ویلاها، باغ سراها و ساخت و سازهاى غیرمجاز در روستاها را از معضلات آزار دهنده در استان عنوان کرد و گفت: این موضوع سبب مى شود ما در روستاها با 

مشکلات کمبود یا قطعى آب مواجه باشیم که باید در این زمینه هم اهتمام و توجه صورت پذیرد.
به گفته وى، مدیریت منابع آبى از حیاتى ترین موضوعات کشور است که جنبه استراتژیک و امنیتى پیدا کرده و انتظار این است که به صورت ویژه و با نگاه امنیتى دیده شود.

وى با مطلوب خواندن سند سازگارى با کم آبى، اظهار داشت: تمام طرح ها و پروژه ها باید با لحاظ مفاد این سند اجرایى گردند.
شایان ذکر است: اعضاى حاضر در این جلسه، ضمن ارائه گزارش هایى جامع به ارائه برنامه هاى خود در زمینه مدیریت مصرف آب در سال گذشته و سال جارى پرداختند.

پیام مدیرعامل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى / همزمان با دوم فروردین؛ روز جهانى آب

آب به عنوان عامل اصلى حیات و محور توسعه از اهمیت بالایى برخوردار است و با توجه به محدودیت منابع آب و افزایش روز افزون مصرف که ناشى از 
افزایش جمعیت است، صرفه جویى در مصرف این مایه حیات بخش، امرى ضرورى و لازم است.
توجه به اهمیت مدیریت منابع آب بر پایه همکارى و مشارکت تمامى سطوح و لایه هاى مختلف اجتماعى 
در  آبى  منابع  پایدارى  و  ثبات  شاهد  بتوانیم  تا  است  دولتى  نهادهاى  و  سازمان ها  شهروندان،  جمله  از 
دشتهاى استان باشیم و امیدوارم با توجه به بروز خشکسالى در سال هاى اخیر و کاهش میزان بارندگى ها، مردم 

شریف استان مقوله «مصرف بهینه آب» را بیشتر از هر زمانى جدى بگیرند و در راستاى تحقق آن بکوشند.
دوم مارس مصادف با دوم فروردین ماه هر سال، روز جهانى آب نامگذارى شده است. 

روزهاى جهانى براى آن هستند که به یادمان آورند مسائلى وجود دارند که همه بشریت با آنها دست به گریبان 
هستند و از دشوارى این مسائل تنها وقتى کاسته مى شود که همه انسانها در قبال آنها مسئولیت احساس کرده 
و متعهدانه عمل کنند.«روز جهانى آب» هم براى آن است که همه احساس کنیم آب مسأله است و همه در 

قبال آن مسئولیم.
ضمن تبریک آغاز سال نو و گرامیداشت دوم فروردین ماه روز جهانى آب، از تمام مردم شریف استان خراسان 
جنوبى انتظار مى رود همچون گذشته با متولیان حوزه آب استان همراهى نموده و الگوى صحیح مصرف آب در 

بخش کشاورزى ، شرب و صنعت را با جدیت بیشترى مورد توجه قرار دهند.
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مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى از تعیین حد بستر و حریم 1434 کیلومتر از رودخانه هاى خراسان جنوبى در سال 1400 خبر داد.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، ”محمد على شهابى“ مدیر رودخانه ها و سواحل 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى با اشاره به اقدامات انجام گرفته در حوزه تعیین حریم و بستر رودخانه هاى 
استان گفت:  در سال 1400 به میزان 1434 کیلومتر از رودخانه هاى خراسان جنوبى تعیین حد بستر و حریم 
و 160 کیلومتر نشانه گذارى (رپرگذارى) با اعتبار 25 میلیارد ریال انجام شده است.وى افزود: اکثر نقاط بحرانى در 
مسیر رودخانه هاى سطح استان شناسایى شده که عملیات لایروبى و پاکسازى حدود 5 کیلومتر از آن انجام گردیده 
است.شهابى اظهار داشت: پس از طرح شکایت و پیگیرى هاى انجام شده با اخذ دستور از مقام قضایى استان و 
هماهنگى نیروى انتظامى، 68/4 کیلومتر رفع تصرف و آزاد سازى حریم و بستر رودخانه ها انجام شده است.وى 
افزود: در سال 1400 نیز حدود 12 کیلومتر تجاوز به حریم و بستر رودخانه هاى استان شناسایى که در مرحله اخذ 
حکم قضایى مى باشد.شهابى بیان کرد: رفع تصرف بستر رودخانه ها بر اساس تبصره 4 ماده 2 قانون توزیع عادلانه 
آب و در جهت صیانت و حفاظت از رودخانه ها ، با هدف عبور ایمن سیلاب و پیشگیرى از هرگونه خسارت جانى 
و مالى به شهروندان انجام مى شود.وى تاکید نمود هرگونه ساخت و ساز در حریم و بستر رودخانه ها ممنوع بوده 
و با متخلفین بر اساس قوانین و مقررات برخورد خواهد شد وى همچنین از هم استانى هاى عزیز خواست قبل از 
هرگونه خرید و فروش ملک در حاشیه رودخانه حتما نسبت به اخذ استعلامات مربوط از آب منطقه اى اقدام نمایند.

شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى با اشاره به اقدامات انجام گرفته در حوزه تعیین حریم و بستر رودخانه هاى 

کسب رتبه پنجم شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى در ارزیابى عملکرد داخلى وزارت نیرو
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى در ارزیابى عملکرد وزارت نیرو موفق به 

کسب رتبه پنجم در میان شرکت هاى آب منطقه اى کشور شد.
به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، براساس جدیدترین نتایج 
ارزیابى عملکرد داخلى وزارت نیرو در سال 1399، این شرکت با کسب 922/91 امتیاز 
حائز رتبه پنجم شد.مدیر عامل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، با بیان اینکه این 
موفقیت با تکیه بر تخصص، تعهد، زحمات و پى گیرى هاى کارکنان توانمند این شرکت 
بدست آمده است اظهار امیدوارى کرد: این تلاش ها و موفقیت ها در سال ”تولید، دانش 
بنیان و اشتغال آفرین“ و با ارائه خدمت رسانى بیشتر و بهتر به مردم، پررنگ تر ادامه داشته 
باشد.”سعید سرورى“ افزود:امیدواریم بتوانیم با با تلاش دوچندان و همچنین پیشنهادات و 
انتقادات همه عزیزانى که در موضوع آب، احساس تکلیف مى کنند قدم هاى استوارترى در 

راستاى مدیریت منابع آبى استان برداریم.

برگزارى جلسه شوراى حفاظت شهرستان سربیشه
 جلسه شوراى حفاظت منابع آب شهرستان سربیشه با حضور فرماندار این شهرستان، معاون حفاظت و بهره بردارى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى،مدیر امور 

منابع آب شهرستان بیرجند و سایر اعضاى این شورا برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى،“سید سعید پور جعفر“ معاون حفاظت و بهره بردارى این شرکت، هدف از تشکیل شوراى حفاظت منابع آب 
زیرزمینى را مقابله با بحران کم آبى، آشنا نمودن دستگاههاى مرتبط با مسائل مربوط به آب زیرزمینى و هماهنگى در این راستا برشمرد و تلاش توأم با اندیشه ، همکارى و  

برنامه ریزى را لازمه موفقیت این امر دانست.
وى به اجراى طرح احیا و تعادل بخشى منابع آب اشاره کرد و گفت: با نصب کنتورهاى هوشمند بر روى چاه 
ها علاوه بر جبران بخشى از کسرى مخزن منابع آب ، کیفیت این منابع به لحاظ شورى بهبود یافته و روند رو 
به احیاء داشته است.پور جعفر از مسئولین محلى خواست تا تخلفات صورت گرفته در حوزه آب از جمله حفر چاه 
غیرمجاز و تجاوز به حریم و بستر رودخانه ها را گزارش نمایند  تا شرکت آب منطقه اى با اقدام به موقع و با 
هماهنگى صورت گرفته با مقامات قضایى و انتظامى، از این تخلفات جلوگیرى به عمل آورد.”مهدى بهدانى“ 
مدیر منابع آب بیرجند نیز ضمن ارائه گزارشى از وضعیت منابع آبى شهرستان سربیشه، بر لزوم تجهیز باقیمانده 

چاه هاى کشاورزى شهرستان به کنتورهوشمند آب و برق تاکید کرد.
در ادامه هر یک از اعضا به بیان دیدگاه هاى خود در خصوص منابع آبى  و خواسته هاى خود از شرکت آب منطقه 
اى استان پرداختند که توسط معاون حفاظت و بهره بردارى شرکت آب منطقه اى توضیحات و راهکارهاى مناسب 
ارائه گردید.در این جلسه همچنین بر نصب کنتور هوشمند آب و برق بر روى تمامى چاه هاى کشاورزى، شرب و 

صنعت به ویژه چاه هاى دستگاه هاى اجراى شهرستان تاکید شد.

تعیین حد بستر و حریم 1434 کیلومتر از رودخانه هاى خراسان جنوبى در سال 1400
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مدیران ادارات آب و برق شهرستان نهبندان با سرپرست جدید فرماندارى این شهرستان دیدار و 
گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، در این دیدار که به منظور عرض تبریک 
انتصاب  سرپرست فرماندارى و ارائه گزارش و نیز بیان مشکلات و چالش هاى موجود در حوزه آب و 
برق صورت پذیرفت، مدیران ادارات آب و برق شهرستان نهبندان به ارائه برنامه هاى حوزه کارى خود 

و اقدامات انجام شده در سطح شهرستان پرداختند.
”ابوالفضل ایروانى“ سرپرست فرماندارى نهبندان نیز با تاکید بر ارائه خدمات بهتر به مردم شهرستان با نگاه 
ادارات در راستاى کمک به کاهش مشکلات و جدى گرفتن  افزایى بین  تعامل و هماهنگى، خواستار هم 

آموزش به مردم در حوزه هاى آب و برق شد.

دیدارمدیران آب و برق شهرستان نهبندان با سرپرست فرماندارى

ولادت با سعادت مظهر نور و بخشش، امام حسن مجتبى علیه السلام مبارك

برگزارى نشست ماهیانه حلقه صالحین شرکت آب منطقه اى 
خراسان جنوبى

همزمان با حلول ماه مبارك رمضان جلسه حلقه صالحین بانوان پایگاه مقاومت بسیج 
شهید جابرى در محل نماز خانه شرکت آب و منطقه اى خراسان جنوبى برگزار شد.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى ، در ابتداى جلسه ”طیبه تقوى“ 
سرگروه حلقه صالحین بانوان پایگاه مقاومت بسیج شهید جابرى ضمن تبریک حلول ماه مبارك 
رمضان ماه بندگى خدا، اعلام داشت: جلسات حلقه صالحین بانوان هر هفته در ماه مبارك رمضان 

در محل نمازخانه این شرکت برگزار مى گردد.
ارزشهاى  و حفظ  قرآن  اهمیت سیره  بیان  به  قرآن  تفسیر  استاد  امیرآبادى  ادامه جلسه سرکار خانم  در 

اسلامى در زندگى بشرى پرداخت.
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وضعیت آب در ایران به شدت بحرانى است، اما آن چه که باید بیش از هرچیز مورد توجه قرار بگیرد، مدیریت منابع و مصرف آب است، که تنها یک اقدام از جانب 
دولت نیست و باید همه افراد جامعه از جمله کشاورزان و صنعتگران نیز در آن مشارکت داشته باشند.

در جهان امروز مقوله آب از اهمیت بالایى برخوردار است و کشورهاى مختلف در تلاش براى یافتن 
راه  هاى مطلوب صرفه  جویى در مصرف آب هستند. به منظور آگاه  سازى مردم در مورد اهمیت آب، 
22 مارس هر سال (دوم فروردین) از سوى سازمان ملل به  عنوان «روز جهانى آب» نام گذارى شده 
است. از سال1993 تاکنون هر سال یک شعار جدید درباره مسائل حساس آن زمان برگزیده مى شود تا 
امسال روز جهانى آب هم «آب زیرزمینى: مرئى  پایه آن شعار شکل گیرد. شعار  بر  فعالیت  هاى جامعه 

کردن نامرئى» نامیده شده است.
عواقب بحران آب چیست؟

بحران آب به  معناى فقدان دسترسى بسیارى از مردم به آب سالم و کافى است. در سال  هاى اخیر به 
 علت رشد شهرنشینى و توسعه کشاورزى، در بسیارى از کشورهاى جهان برداشت آب از منابع زیرزمینى از 
میزان تغذیه سالانه آن ها بیشتر شده و این به معناى استخراج و استفاده از آبى است که در طول هزاران 
سال در لایه  هاى آبدار زمین ذخیره شده  است. سفره هاى آب زیرزمینى به عنوان یکى از مخازن ذخیره آب 
جهان، در حال از دست دادن ظرفیت  خود و خشک شدن هستند و این مى تواند عواقب جدى ایجاد کند. 

به گونه اى که ادامه این روند موجب خشک شدن چاه  ها، قنات  ها و چشمه  ها مى  شود. بیشترین تاثیر مستقیم تخریب این منابع خدادادى هم کاهش سطح آن هاست. 
تأثیر مستقیم بعدى، افزایش هزینه  هاى «پمپاژ» است. بدین معنا که هزینه  هاى حفر چاه  هاى عمیق  تر نیز افزایش خواهد یافت. یکى از عوارض غیرمستقیم کاهش سطح آب، «تخلیه 
بافت زمین» است. تخلیه بافت زمین به حدى است که در شرایط فعلى در حال فروپاشى تدریجى آن است. در کنار این، کاهش سطح آب هاى زیرزمینى منجر به کاهش ورود 
آب  هاى زیرزمینى به رودخانه ها، تالاب  ها و دریاچه  ها مى شود که این امر موجب ظهور رودخانه  هایى است که خشک شده، تالاب هایى است که دیگر پایدار نیستند و در نتیجه آن 

اکوسیستم  هاى وابسته به آب زیرزمینى نیز به شدت آسیب دیده  اند.
پدیده فرونشست موجب از بین رفتن تخلخل در لایه هاى آبرفتى زمین و از دست دادن توان نگهدارى آب در دشت ها مى شود. این موضوع نیز به حدى پیچیده و جدى است که با 
کاهش سطح آب  هاى زیرزمینى، روند «توسعه محلى» هم کاهشى و نزولى شده و تنشى بزرگ در نظام اجتماعى و اقتصادى ایجاد خواهد کرد. آب  هاى زیرزمینى مهم  ترین منبع 

آب شیرین جهان هستند.
اکنون آب آشامیدنى حدود 2 میلیارد نفر مستقیماً از آب  هاى زیرزمینى تأمین مى  شود و براى آبیارى بزرگ ترین بخش تهیه غذا در جهان از آن استفاده شده و آبیارى در مناطق خشک 
از طریق آب  هاى زیرزمینى انجام مى  شود. این در حالى است که در کشورهاى توسعه یافته بیش از 20 درصد از آب سفره هاى زیرزمینى را برداشت نمى  کنند، مگر این که در شرایط 
بسیار بحرانى و در شرایط تنش آب باشند که در این صورت هم مشروط به تعادل  بخشى و تغذیه سفره ها، حداکثر تا 40 درصد اجازه برداشت دارند. ایران در منطقه خشک و نیمه 
خشک واقع شده و داراى منابع آب محدود است، از این رو نیاکان ما در چندین هزار سالى که در این مناطق زندگى مى  کردند همواره آب را در زیر زمین نگه مى  داشتند، زیرا معتقد 

بودند با اطمینان ترین منابع آبى، آب هاى زیرزمینى است.
این موضوع راه حل دارد

باید در نظر داشت که تمام آب هاى موجود در ایران قابل استفاده نیست و درصد بالایى  از آن را آب  هاى شور تشکیل مى  دهند که روزبه روز بر میزان آن هم افزوده مى شود. برداشت 
بى  رویه آب هاى زیرزمینى شیرین از طریق چاه  هاى عمیق و نیمه عمیق موجب کاهش میزان آب شیرین و افزایش آب هاى شور مى شود. تبدیل آب هاى شور به شیرین و همچنین 

انتقال آب بین حوضه اى هم به دلیل هزینه زیاد، مقرون به صرفه نیست. 
در چند سال اخیر برداشت بى رویه منابع آب زیرزمینى مشکلاتى ایجاد کرده که باید با برنامه ریزى هاى اصولى و علمى راهى براى جبران آن پیدا کنیم. اولین قدم در اصلاح وضعیت 
بحرانى آب هاى زیرزمینى این است که بدانیم چه میزان آب زیرزمینى را براى چه نیازهایى مصرف کرده ایم. قدم مهم دیگر این است که مدیریت منابع آب زیرزمینى را با مشارکت 

کشاورزان انجام دهیم. درصد بالایى از مصارف آب زیرزمینى به کشاورزى اختصاص دارد که با مدیریت صحیح مى توان از تخلیه سفره هاى آب زیرزمینى کاست.
نکته مهم دیگر قیمت گذارى آب هاى زیرزمینى است که مى باید اصلاح شود. تلاش براى تغذیه آبخوان ها هم مى تواند مورد توجه قرار گیرد. گام دیگر  بهبود مدیریت آب هاى سطحى 
است که در نتیجه، استفاده از آب هاى زیرزمینى را کاهش مى دهد. حدود 80 درصد از پساب ها و فاضلاب ها بدون تصفیه در محیط رها مى شوند که غالباً به رودخانه ها مى رسند و 

آن ها را آلوده مى  کنند.
اقدام قوى تر براى جلوگیرى از آلودگى آب هاى سطحى به مراتب از حفظ آب هاى زیرزمینى ساده تر است. استفاده از آبخوان ها باید آخرین راه حل تأمین آب باشد. این منابع باید براى 
نسل آینده نگه دارى شوند. بنابراین با استمرار صرفه  جویى عمومى، برنامه  ریزى دقیق و مدیریت کلان، استفاده بهینه از آب و جلوگیرى از هدر رفتن منابع موجود، باید کمبود آب را 

جبران کرد و تحقق این مسئله در وهله اول نیاز به اشاعه فرهنگ مصرف بهینه آب دارد.  
اصلاح الگوى مصرف در بخش کشاورزى، صنایع و آب آشامیدنى از اقدامات موثر در رفع چالش کم  آبى در کشور ماست. افزایش نرخ بهره  ورى آب در بخش کشاورزى، از طریق 
استفاده از سامانه  هاى نوین کشت باید به صورت اصولى مدیریت شود. در بخش صنعت باید طرح بازچرخانى در بخش فاضلاب اجرایى شود و از این آب براى آبیارى فضاى سبز 

نواحى و شهرك  هاى صنعتى استفاده شود.
در بخش آب آشامیدنى باید طرح  هاى بازچرخانى به  معناى واقعى اجرا شود. رونق اقتصادى و کاهش آمار بیکارى در کشور در گروى تأمین آب پایدار است. مساله کاهش تدریجى 

منابع زیرزمینى و سطحى آب در استان ها را باید به مردم گوشزد کرد، در واقع کاهش میزان برداشت آب  هاى زیرزمینى نیازمند فرهنگ  سازى و زمینه  سازى قانونى و فنى است.  

*آقاى محمدرضا عزیزپور مدیرکل اسبق دفتر امور اجتماعى و روابط عمومى شرکت مدیریت منابع آب ایران

دریاچه هایى که دیده نمى شوند
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جملات حکیمانه و پندهاى زیبا

واجب  را  روزه  خداوند  السلام:  علیه  على  امام 
کرد تا به وسیله آن اخلاص خلق را بیازماید.

نهج البلاغه، حکمت 252

تولدتان مبارك

معرفى کتاب

همکاران گرامى :
- آقاى مجتبى رضایى مناوند
- آقاى محمد کاظم بیجارى

- آقاى برات اسداللهى
- آقاى محمود حمیدیان فر
- آقاى محسن عباسى گل

- آقاى هادى زمینى
- آقاى محمدعلى شهابى چشمه موسى

- آقاى غلامرضا عنانى
- آقاى عقیل آزادگان

- آقاى محسن عزیزى
- آقاى محمد نژاد حسین

- آقاى على محمدى
- آقاى سید مهدى چاوشى
- آقاى صادق یعقوب زاده

- آقاى محمد صادق نیکنام
- آقاى على جان فرزان پور

- آقاى محمد مهدى آشورى
- آقاى محسن کمیلى

- آقاى عبدالحمید قلندرى
- آقاى علیرضا رستمى حسینى

- آقاى محمد على ملایى
- آقاى روح اله یوسفى
- آقاى محمد عنایتى

- آقاى مجتبى مهران پور
- آقاى احسان نیک بین مهنه

- آقاى رضا سلطانى مقدم
- خانم سهیلا الیاسى راد

تبریک ما را به مناسبت سالروز تولدتان پذیرا باشید.

از کلیه همکاران محترم خواهشمند است به منظور ارتقاء سطح کیفى و محتوایى ماهنامه، نقطه نظرات، پیشنهادات 
و انتقادات خود و همچنین اخبار و مطالب مرتبط با حوزه فعالیت شرکت را به مدیریت روابط عمومى اعلام فرمایند.

«کتاب طلاى درون»رابرت الکس جانسون در کتاب طلاى درون از طلاهاى درون هر فردى 
صحبت مى کند. طلاهایى که خلق نمى شوند بلکه از همان ابتدا در وجود ما هستند. این طلاها 
ممکن است اعتماد به نفس باشند یا عشق. بهرحال همیشه یکى از دغدغه هاى ما این بوده است 
که مستقل، با اقتدار، شجاعانه و دلیرانه در عرصه هاى مختلف زندگى ظاهر شویم. ولى از آن 
جایى که همواره ما کارهایى را بلد نیستیم و مسیرهایى در زندگى برایمان ناآشناست، مجبور 
مى شویم به کسى تکیه کنیم. مجبوریم در تصمیم گیرى هاى مهم زندگى مان کسب اجازه کنیم. 
به همین خاطر طلاى درون مان که همان استقلال مان است را این گونه به دیگران واگذار 
مى کنیم. با مطالعه ى کتاب طلاى درون یاد مى گیریم که چه زمانى باید طلاى وجودى مان را 
براى نگهدارى به دیگران بدهیم؟ چه زمانى باید برویم و طلاى مان را پس بگیریم؟ اگر زمان 

پس گرفتن، طرف مقابل نخواست طلاى ما را به ما پس دهد چه باید بکنیم؟

فرارسیدن ماه رحمت و مغفرت الهى مبارك باد


